indirettamente titolare, per il tramite di LAZIO EVENTS

S.r.l., con sede in Roma alla Via dei Monti Parioli n. 6,

capitale sociale di Euro 50.000,00 (cinquantamila/00) i.v.,

codice fiscale e numero di iscrizione nel Registro delle

Imprese di Roma: 08098451001, di n. 45.408.929

(quarantacinquemilioniquattrocentoottomilanovecentoventinove)

azioni di proprietà pari al 67,035% (sessantasette virgola

zero trentacinque per cento) circa del capitale sociale.

Infine, ai sensi dell’art. 15 dello statuto, il Presidente

chiede agli azionisti presenti titolari di diritti di voto

in misura superiore al 2% (due per cento) di dichiarare

[...]

Il Presidente, ringraziando per gli apprezzamenti del socio,

risponde che la Società ha scelto di "patrimonializzarsi" e

pertanto di non distribuire dividendi, facendo presente, a

titolo meramente esemplificativo, che: (i) il ben noto

debito fiscale della Lazio, inizialmente di circa Euro

150.000.000,00 (centocinquantamilioni/00), è stato ridotto

attualmente ad Euro 51.000.000,00 (cinquantunomilioni/00)

circa; (ii) la crescita "sportiva" è stata anche dovuta alla

particolare cura ed agli ingenti investimenti che la Società

ha dedicato alle "infrastrutture", al fine primario di

[...]

recarsi presso le postazioni degli scrutatori per comunicare

i loro nominativi ed il numero di azioni detenute in proprio

o per delega.

Il Presidente dichiara la proposta approvata da n. 12

(dodici) azionisti portatori in proprio e/o per delega di n.

46.022.055 (quarantaseimilioniventiduemilacinquantacinque)

azioni pari ad altrettanti voti, pari al 67,94%

(sessantasette virgola novantaquattro per cento) circa del

capitale sociale, dunque all'unanimità dei soci presenti.

Il dettaglio della votazione è contenuto nel documento che,

sottoscritto dagli scrutatori, si allega al presente atto

[...]

esprimere  il proprio voto in senso favorevole o contrario

sulla relazione presentata, rammentando che trattasi di voto

non vincolante.

Il Presidente dichiara la proposta approvata dagli azionisti

presenti portatori in proprio e/o per delega di n.

45.428.610

(quarantacinquemilioniquattrocentoventottomilaseicentodieci)

azioni pari ad altrettanti voti, pari al 67,06%

(sessantasette virgola zero sei per cento) del capitale

sociale, con il voto contrario, espresso senza motivazione

alcuna, dei tre soci Ensign Peak Advisors Inc., Arcadian Non

Us Microcap Equity Fund LLC, Ishares VII PLC, portatori di

N. 593.445

(cinquecentonovantatremilaquattrocentoquarantacinque) azioni

pari ad altrettanti voti, pari allo 0,88% (zero virgola

ottantotto per cento) del capitale sociale.

Il dettaglio della votazione è contenuto nel documento

allegato sotto la lettera "G" (All. G); il rendiconto

sintetico delle votazioni sarà disponibile sul sito Internet